HELLO WORLDРешение Совета Палаты от
18 февраля 2009 г. об избрании вице-
президентов адвокатской палаты г.
Москвы

18 февраля 2009 г.

Об избрании вице-президентов Адвокатской палаты г.
Москвы

Заслушав и обсудив представление Президента АП г. Москвы Резника Г.М. об избрании
вице-президентов Адвокатской палаты г. Москвы, Совет

РЕШИЛ:

избрать вице-президентами Адвокатской палаты г. Москвы:

ЖИВИНУ Аллу Викторовну
ЗАЛМАНОВА Валерия Яковлевича
ПОЛЯКОВА Игоря Алексеевича

Президент
Адвокатской палаты г. Москвы
Г.М. РЕЗНИК